
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №21 имени врача-терапевта 

Холомянского Сергея Михайловича» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «СОШ № 21 им. СМ. Холомянского» г. Симферополя)  
ул. Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым,  

295001, Российская Федерация, тел. (3652)27-89-83  

e-mail: school20_simferopol@crimeaedu.ru 

ОГРН 1159102015610 ИНН/КПП 9102155183/910201001 

 

 

ПРИКАЗ 

«25» сентября 2023 г. № 166 

Симферополь 

Об организации платной дополнительной 
образовательной услуги социально-
педагогической направленности «Школа 
будущего первоклассника» на 2023-2024 уч.г. 

На основании Устава МБОУ «СОШ № 21 им. СМ. Холомянского»         

г. Симферополя, «Положения о предоставлении платных образовательных 

услуг», утвержденного приказом МБОУ «СОШ № 21 им. СМ. 

Холомянского» г. Симферополя от 22.09.2023г. №165, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в МБОУ «СОШ № 21 им. СМ. Холомянского»      г. 

Симферополя, на основании заявлений (законных представителей), с 

05.10.2023 г. по 16.05.2024г. занятия по предоставлению платной 

образовательной услуги социально-педагогической направленности 

«Школа будущего первоклассника». 

2. Заместителю директора по УВР Стукан О.А.: 

2.1. Разработать Учебный  план  платной образовательной услуги 

социально-педагогической направленности «Школа будущего 

первоклассника» (приложение 1). 

2. 2.Составить расписание занятий платной образовательной услуги 

«Школа будущего первоклассника» (приложение 2). 



2.3. Согласовать рабочую программу и календарно-тематическое 

планирование платной дополнительной образовательной услуги «Школа 

будущего первоклассника». 

3. Специалисту по КДП Щербине Е.М.: 

3.1. Составить и распределить, на основании заявлений родителей 

(законных представителей), списки детей 6-8 лет. 

4. Назначить ответственными за оказание платных образовательных 

услуг учителей начальных классов: Голуб Л.М., Фурсову Т.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор В.В.Су6оч 

С приказом ознакомлены: 

 Стукан О.А. 

 Щербина Е.М. 

  Голуб Л.М.  

  Фурсову Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель Щербина Е.М. 

(3652) 27-89-83 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВРАЧА-ТЕРАПЕВТА ХОЛОМЯНСКОГО СЕРГЕЯ МИХАЙЛОВИЧА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа




